Информация о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей  муниципальных учреждений культуры муниципального района «Хилокский район»  за 2022 год
	№
	Наименование учреждения
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	Среднемесячная заработная плата
	% Соотношение
(кратность)

	1
	Муниципальное учреждение «Управление культуры и молодежной политики» м.р. «Хилокский район»
	Спиридонов Николай Геннадьевич


В среднем по учреждению
	Начальник




	61994,94 руб.






29198,36
	2,12









	2
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования   «Хилокская детская художественная школа»

	Ронис Зинаида Викторовна

Юртаева Наталья Викторовна

Коновалова Лариса Ивановна



В среднем по учреждению
	директор


заместитель директора


заместитель директора


	43075,76 руб.


12501,52 руб.



13662,33 руб.



31070,74 руб.
	1,39


0,40



0,43






	3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
 «Детская музыкальная школа» м.р. «Хилокский район»
	Иванова Александра Иннокентьевна



Верхушина Наталья Юрьевна

Фёдорова Ирина Александровна



В среднем по учреждению
	директор





заместитель директора


Заместитель директора

	41172,62 руб.





12220,03 руб.



9688,62



29220,64 руб.
	1,4





0,42



0,33






	4
	Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческое социально – культурное объединение  Хилокского района»
	Коновалова Марина Алексеевна


В среднем по учреждению
	директор
	41411,56 руб.




32720,07 руб.
	1,3

	5
	Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная  библиотека Хилокского района»


	Лапшакова Марина Константиновна



В среднем по учреждению
	директор
	42400,92 руб.






33264,03 руб.
	1,65









	6
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Хилокский краеведческий музей»
	Петров Владимир Фёдорович


В среднем по учреждению
	директор
	33635,76 руб.





[bookmark: _GoBack]31960,89 руб.
	1,05








Начальник 
 МУ «Управление» культуры
и молодёжной политики»
м.р. «Хилокский район»                                                       Н.Г. Спиридонов







































Информация о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей  муниципальных учреждений культуры муниципального района «Хилокский район»  за 2020 год
	№
	Наименование учреждения
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	Среднемесячная заработная плата
	Соотношение
(кратность)

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования   «Хилокская детская художественная школа»

	Ронис Зинаида Викторовна

Юртаева Наталья Викторовна

Коновалова Лариса Ивановна



В среднем по учреждению
	директор


заместитель директора


заместитель директора


	40233,43 руб.


9807,77руб.



9356,72 руб.






28946,92
	1,39


0,34



0,32








	2
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
 «Детская музыкальная школа» м.р. «Хилокский район»
	Иванова Александра Иннокентьевна



Верхушина Наталья Юрьевна

Фёдорова Ирина Александровна

В среднем по учреждению
	директор





заместитель директора


заместитель директора

	39425,53 руб.





11876,60 руб.



8867,13


28075,12
	1,4





0,42



0,31





	3
	Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческое социально – культурное объединение  Хилокского района»
	Коновалова Марина Алексеевна


В среднем по учреждению
	директор
	52561,58 руб.




31171,73
	1,69

	4
	Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная  библиотека Хилокского района»


	Лапшакова Марина Константиновна



В среднем по учреждению
	директор
	50271,36 руб






33061,30
	1,52









	5
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Хилокский краеведческий музей»
	Петров Владимир Фёдорович


В среднем по учреждению
	директор
	40525,00 руб.





33205,91 руб.
	1,2








Начальник 
 МУ «Управление» культуры
и молодёжной политики»
м.р. «Хилокский район»                                                       Н.Г. Спиридонов


